Избирательная комиссия

Северного сельского поселения

636763 Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная 5,

тел. 89234411477
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

11.09.2017                                                                                                     № 20\66
Об общих  результатах выборов депутатов Совета Северного сельского поселения Александровского района четвёртого созыва по семимандатному избирательному округу на территории муниципального образования «Северное сельское поселение»
        На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета Северного сельского поселения четвёртого созыва по семимандатному избирательному округу, в соответствии с частью 1 статьи 69 Закона Томской области № 29 –ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
решила:
                1. Утвердить протокол об общих результатах выборов депутатов Совета Северного сельского поселения Александровского района четвёртого созыва по семимандатному избирательному округу на территории муниципального образования «Северное сельское поселение.

             2. Признать избранными депутатами Совета Северного сельского поселения Александровского района четвёртого созыва, получившими наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании 10 сентября 2017 года.

  Васильева Михаила Ивановича,  получившего 61 голосов (79,22%)

                           Суббес Татьяну Владимировну, получившую 56 голосов (72,73%)

 Голованову Надежду Ивановну, получившую 48 голосов (62,34%)

Иккес Наталью Владимировну, получившую 48 голосов (62,34%)

   Голованову Надежду Николаевну, получившую 42 голоса (54,55%)

Чувакину Федосью Алексеевну, получившую 39 голосов (50,65%)

     Колупаеву Марину Владимировну, получившую 36 голосов (46,75%)

    3. Опубликовать  результаты выборов в районной газете «Северянка»
Председатель Избирательной

комиссии  Северного сельского

поселения                                                           ______________                        Шкуратова Т. А
                                                                                               (подпись)                                        (фамилия, инициалы)
Секретарь Избирательной

комиссии   Северного сельского

поселения                                                         _______________                       Фролова С.П___
                                                                                (подпись)                                        (фамилия, инициалы)